
CNPJ:

C.E.P.: 84640-000

81.648.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA                  

ESTADO DO PARANÁ

Av. Dr. Oscar Geyer, 489

Bituruna - PR

Nr.:  43/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

58/2011

30/05/2011

58/2011

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 30/05/2011
-

Folha:  1/1ANEXO IV

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

Lote: 1
Preço Máximo

10110024 M3 PEDRA BRITA Nº01 1.500,000                                                                                                    1 38,25

10110022 M3 PEDRA BRITA Nº2 230,000                                                                                                    2 31,50

10110001 M3 PEDRISCO 300,000                                                                                                    3 28,13

10110037 M3 RACHÃO DE PEDRA 340,000                                                                                                    4 16,75

10110038 M3 PEDRA BICA CORRIDA 3.000,000                                                                                                    5 21,00

10030637 M³ AREIA INDUSTRIAL DE PEDRA 300,000                                                                                                    6 30,37

10110071 M³ PEDRA BRITA GRADUADA 170,000                                                                                                    7 36,00

10110041 M2 Pedra irregular 500,000                                                                                                    8 6,75

(Valores expressos em Reais R$)
Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________) TOTAL GERAL:                                  

(As propostas serão abertas para julgamento às  14: 00  horas do dia  14/06/2011).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

...............................................................

............. Telefone:

Inscrição Estadual:
.............................................

Fax: .............................................

Cidade: Estado:

Endereço:
.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

................................................................................

................................................................................

Validade da Proposta: Prazo de Entrega: Condições de Pagamento:................................................................................ ............................................................... .............................................

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


